(所定様式⑩）

国⼟交通⼤⾂
中野　洋昌 殿

令和5-6年度建築BIM加速化事業
代表事業者登録事業者

建築BIM加速化事業に係る補助対象事業の補助事業完了後
継続した利⽤に関する国⼟交通⼤⾂承認申請

記

１．代表事業者登録番号
２．プロジェクト名称
３．プロジェクト番号
４．交付決定番号
５．補助事業者
６．補助事業者番号
７．補助対象経費のうち承認対象経費

・利⽤開始時期 2024/3/1 ・利⽤終了時期 2026/6/30
・補助対象経費 2,050 千円/税抜 （内、超分 599 千円/税抜）
・利⽤開始時期 2024/3/1 ・利⽤終了時期 2026/6/30
・補助対象経費 246 千円/税抜 （内、超分 140 千円/税抜）
・利⽤開始時期 2024/3/1 ・利⽤終了時期 2026/6/30
・補助対象経費 883 千円/税抜 （内、超分 389 千円/税抜）

以上

(３)ＣＤＥ環境構築
費・利⽤費

交00000号
株式会社●●●●●建設
R5-6-BIM-〇〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇

(１)BIMソフトウェ
ア利⽤費
(２)BIMソフトウェ
ア関連費

株式会社●●●●●建設
代表取締役社⻑ 〇〇〇 〇〇

R5-6-BIM-〇〇〇〇
〇〇〇〇〇ビル新築⼯事
R5-6-BIM-〇〇〇〇-〇〇〇

標記の件について、「令和5-6年度建築BIM加速化事業募集要領」5.3（１）（２）
（３）の利⽤料、購⼊価格が２万円以上であり、かつ完了実績報告以降も利⽤するた
め、以下のとおり補助事業完了後も当該プロジェクトの建築ＢＩＭに利⽤する旨、国
⼟交通⼤⾂に承認申請する。

様式⑥の「※完了実績報告以降対象額」の総合計
額を千円単位(千円未満切り捨て)で記載してくだ
さい。

様式⑥の「完了実績報告(実施状況報
告)⾦額」の総合計額を千円単位(千円
未満切り捨て)で記載してください。

各費⽬で複数の購⼊がある場合は、
⼀番早い利⽤開始時期と⼀番遅い利
⽤終了時期を記載してください。
※令和4-5年度事業の残存価値分を
あらためて申請する場合も令和5-6
年度の補助対象期間を記載してくだ
さい。